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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Tarımda İş Güvenliği ZDF211 3 3 + 0 3,0 Seçmeli

Birim Bölüm Biyosistem Mühendisliği - Lisans (Ders verme)

Amaç Tarımda çalışma hayatında karşılaşabilecekleri iş kazaları ve meslek hastalıkları ile bunların çalışma hayatına yapacağı etkileri incelemek,
aynı zamanda da nasıl önlem alınacağını öğrenmek

Ders İçeriği Tarımda iş sağlığı ve güvenliğinin temel ilke ve kavramları
Ders Kaynakları Dersi veren öğretim üyesinin ders notları, önerilen kaynak kitaplar

Hafta Konu

1 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu, Ulusal ve Uluslarası Kuruluşlar, Kurullar ve Sözleşmeler.
2 İş sağlığı ve güvenliğinin tanımı, önemi,amaçları ve temel prensipleri
3 Güvenlik kültürü ve tarihsel gelişimi
4 Risk değerlendirmesi ve analizi; tehlike, kaza ve iş yeri hijyeni kavramları, risk etmenleri.
5 Temel hukuk ve iş hukuku
6 Önleme ve korunma politikaları
7 Önleme ve korunma politikaları
8 Tarım makinelerinde iş güvenliği
9 Zirai İlaçlar
10 İçme ve Kullanma Suları
11 Gıda Güvenliği
12 Atıkların kontrolü
13 Meslek hastalıkları ve kişisel koruyucu donanımlar
14 Tarımda iş güvenliği ile ilgili yönetmelikler

Ders İş Yükü Çalışma Türü / Öğretim Metotlar Süresi (Saat) Sayısı

Gözlem/durumları işleme, Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma Saha / Arazi Çalışması 5 1
Dinleme ve anlamlandırma Ders 3 16
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim Sınıf Dışı Çalışma 2 6
Ara Sınav 1 10 1
Final 10 1

Ders İş Yükü: 85
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5): 3,33

Program Çıktıları

1 Matematik, Fen Bilimleri ve Biyosistem Mühendisliği disiplinine özgü konularda yeterli bilgi birikimi; bu alanlardaki kuramsal ve uygulamalı bilgileri, karmaşık
mühendislik problemlerinde kullanabilme becerisi.

2 Biyosistem Mühendisliği alanlarındaki karmaşık problemleri tanımlama, formüle etme ve çözme becerisi, bu amaçla uygun analiz ve modelleme yöntemlerini seçme ve
uygulama becerisi.

3
Biyosistem Mühendisliği alanıyla ilgili karmaşık bir sistemi, süreci, cihazı veya ürünü gerçekçi kısıtlar ve koşullar altında bir başka değişle eldeki imkanlar ve söz
konusu alanın mevcut durumu dikkate alınarak belirli gereksinimleri karşılayacak şekilde tasarlama becerisi ve bu amaçla modern tasarım yöntemlerini uygulama
becerisi.

4 Biyosistem Mühendisliği uygulamalarında karşılaşılan karmaşık problemlerin analizi ve çözümü için gerekli olan modern araçları seçme ve kullanma becerisi, bilişim
teknolojilerini etkin bir şekilde kullanma becerisi.

5 Biyosistem Mühendisliği alanında karşılaşılan karmaşık problemlerinin veya alana özgü araştırma konularının incelenmesi için deney tasarlama, deney yapma, veri
toplama, sonuçları analiz etme ve yorumlama becerisi.

6 Disiplin içi ve çok disiplinli takımlarda etkin biçimde çalışabilme becerisi; bireysel çalışma becerisi.

7 Alanında etkin rapor yazma ve yazılı olan raporları anlama, tasarım ve üretim raporları hazırlayabilme, etkin sunum yapabilme, açık ve anlaşılabilir talimat alma ve verme
becerisi.

8 Yaşam boyu öğrenmenin gerekliliği konusunda farkındalık; bilgiye erişebilme, bilim ve teknolojideki gelişmeleri izleme ve kendini sürekli yenileme becerisi.
9 Etik ilkelerine uygun davranma, mesleki ve etik sorumluluk ve Biyosistem Mühendisliği uygulamalarında kullanılan standartlar hakkında bilgi.

10 Biyosistem Mühendisliği alanıyla ilgili proje yönetimi, risk yönetimi ve değişiklik yönetimi gibi, iş hayatındaki uygulamalar hakkında bilgi; girişimcilik, yenilikçilik hakkında
farkındalık; sürdürülebilir kalkınma hakkında bilgi.

11 Biyosistem Mühendisliği uygulamalarının evrensel ve toplumsal boyutlarda sağlık, çevre ve güvenlik üzerindeki etkileri ve çağın mühendislik alanına yansıyan sorunları
hakkında bilgi; mühendislik çözümlerinin hukuksal sonuçları konusunda farkındalık.



Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11

Tarımsal iş kazaları ve meslek hastalıklarının önlenmesini öğrenir. - - - - - - - - - - -
Tarımsal iş güvenliğinin ekonomik açıdan önemini öğrenir. - - - - - - - - - - -
Genel ve Tarımsal iş sağlığı ve güvenliğinin temel ilke ve kavramlarını öğrenir. - - - - - - - - - - -
Tarımsal iş sağlığı ve güvenliği problemlerine çözüm üretmeyi öğrenir. - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/264566

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/264566

	BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ
	ZİRAAT VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
	BİYOSİSTEM MÜHENDİSLİĞİ
	(2020 - 2021) Ders Bilgi Formu
	Hafta
	Program Çıktıları
	Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)


